COMPOSANTS
PNEUMATIQUES MINIATURES
- 2
Tables de conversion
Longueur
Pour
Convertir
Pouce (in) En Millimètre Multiplier par 25.40

Disponible avec
amortisseurs
Codification
DimensionsLongueur de course
Les longueurs standards de course sont listées
dans ce catalogue.
Des courses non-standards sont aussi
disponibles jusqu’à 24” en version simple effet
et 36” en version double effet.
Les longueurs de courses sont exprimées
en pouces et fractions de pouce.
Pour des besoins spéciaux, nous consulter.
Filetage de tige Alésage Séries Ø de tige Plat de tige
#5-40 UNC-2A 5/16” 05 1/8” -
#10-32 UNF-2A 1/2” 08 3/16” -
#10-32 UNF-2A 5/8” 10 3/16” -
1/4-28 UNF-2A 3/4” 12 1/4” 0.218
1/4-28 UNF-2A 7/8” 14 1/4” 0.218
5/16-24 UNF-2A 1 1/16” 17 5/16” 0.250
3/8-24 UNF-2A 1 1/4” 20 3/8” 0.312
7/16-20 UNF-2A 1 1/2” 24 7/16” 0.375
1/2-20 UNF-2A 1 3/4” 28 1/2” 0.437
1/2-20 UNF-2A 2” 32 5/8” 0.500
1/2-20 UNF-2A 2 1/2” 40 5/8” 0.500
5/8-18 UNF-2A 3” 48 3/4” 0.625
Type de Montage
S - Fixation avant
U - Universel
C - Articulation
F - Bloc frontal
E - Fixation arrière
T - Tourillon
Type de Cylindre
D - Double effet
S - �Simple effet
tige rentrée
R - �Simple effet
tige sortie
Type de tige
D - Double tige
R - Tige rotative
N - tige anti-rotation
Alésage
05 - 5/16”	 (7,94 mm)
08 - 1/2”	 (12,70 mm)
10 - 5/8”	 (15,88 mm)
12 - 3/4”	 (19,05 mm)
14 - 7/8”	 (22,23 mm)
17 - 1 1/16”	(26,99 mm)
20 - 1 1/4”	 (31,75 mm)
24 - 1 1/2”	 (38,10 mm)
28 - 1 3/4”	 (44,45 mm)
32 - 2”	 (50,80 mm)
40 - 2 1/2”	 (63,50 mm)
48 - 3”	 (76,20 mm)
Course
Courses standards :
1/2” - 1”  - 1” 1/2
2” -  3” - 4” - 5” - 6”
8” - 10” - 12”
selon modèles
Options
B - 	Amortisseurs
V - 	Joints fluorocarbone
C - 	�Amortissement
pneumatique
M - Version magnétique
F - 	Amortissement avant
R - 	Amortissement arrière
W - �Joint de tige
de protection
S - 	Taraudage sur le côté
H - 	Ressort renforcé